

## تاکید زنگنه بر اهمیت پروژه توسعه فناوریانه ۲۰ میدان نفت و گاز

شانا: وزیر نفت «فاز نخست انتقال و توسعه فناوری بخش بالادست شامل بهبود تولید و ازدیاد برداشت در ۲۰ میدان نفتی و گازی شامل ۵۲ مخزن با همکاری ۹ دانشگاه و مرکز تحقیقاتی» را به عنوان اولویت کاری فعلی معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت تعیین و سعید محمدزاده را به عنوان مجری این پروژه منصوب کرد. بیژن زنگنه در حکمی خطاب به محمدزاده، وی را به عنوان مجری پروژه یادشده منصوب و تاکید کرده است که این پروژه، اولویت کاری سال ۹۸ این معاونت در برنامه ملی اقتصاد مقاومتی است. وی در بخشی از این حکم یادآور شده است: «با توجه به ضرورت تدوین برنامه اجرایی و ارائه عملکرد پروژه مصوب مزبور به دبیرخانه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی مطابق دستورالعمل صادر شده، مقتضی است ترتیبی اتخاذ نماید تا برنامه اجرایی و عملکرد اقدامات مربوطه مطابق زمان بندی ارائه شده در سامانه «نظام یکپارچه پیشبرد و پایش اقتصاد مقاومتی» درج و گزارش خلاصه عملکرد پروژه مزبور به معاونت برنامه ریزی ارسال شود.»

## بین الملل

### دعوت وزیر برق افغانستان

#### از بخش خصوصی ایران

ایرنا: وزیر برق و انرژی افغانستان از فعالان بخش خصوصی صنعت برق ایران برای تولید برق در این کشور دعوت کرد و گفت: دولت افغانستان از حضور سرمایه گذاران ایرانی حمایت می کند. محمد گل خلمی افزود: افغانستان بازار خود در زمینه تولید برق از منابع داخلی را باز کرده و تاکنون پنج شرکت ۳۷۰ میلیون دلار در این زمینه سرمایه گذاری کرده اند. وی ادامه داد: بر این اساس افغانستان آماده است اگر شرکت های ایرانی تمایل داشته باشند از توان آن ها استفاده کنند. وزیر برق و انرژی افغانستان نیاز این کشور به انرژی برق را زیاد توصیف کرد و خاطر نشان ساخت: هنوز فقط ۴۰ درصد مردم این کشور از انرژی برق برخوردارند. گل خلمی گفت: بنابراین شرکت های ایرانی می توانند از این فرصت به خوبی استفاده کنند ضمن اینکه نیاز به برق در افغانستان روز افزون است. وی به برگزاری کمیسیون مشترک ایران و افغانستان در چندی پیش اشاره کرد که در آن مقرر شده بود یک هیئت تخصصی و اجرایی از ایران برای بررسی طرح ها و عملیاتی کردن آن ها به افغانستان سفر کنند. وزیر برق و انرژی افغانستان ادامه داد: این هیئت به سرپرستی معاون برق و انرژی وزیر نیروی ایران به افغانستان آمد و جلسات خوبی نیز برگزار و توافق هایی حاصل شد. به گفته وی، ایران ظرفیت های زیادی در بخش برق دارد که می توان از آن ها برای تولید برق در افغانستان استفاده کرد تا مردم این کشور هم از برق برخوردار شوند. گل خلمی افزود: بازسازی و تعمیر تجهیزات فرسوده، بازسازی زئراتورهای آسیب دیده از جنگ افغانستان و یاری به افغانستان برای توانمندی در بخش برق بخشی از مذاکرات با هیئت ایرانی است.

## پیک تابستان ۹۸ بدون خاموشی سپری شد

ایسنا: وزیر نیرو با تاکید بر اینکه پیک تابستان امسال را بدون خاموشی سپری کرده ایم، گفت: امسال با بهره برداری از ۳۲۵۰ مگاوات نیروگاه جدید، صرفه جویی ۳۸۷۴ مگاواتی در مصرف برق پیک و صادرات ۲۳ میلیارد کیلووات ساعت انرژی به کشورهای همسایه در فصول گرم، توانستیم رکورد های جدیدی در این بخش به ثبت برسانیم. رضاردکانیان در همایش روابط عمومی های وزارت نیرو و نخستین جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق افزود: سال گذشته در چنین ایامی حدود ۸۰۰۰ مگاوات کمبود تولید برای تابستان ۹۸ پیش بینی شده بود و بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته مقرر شده بود تا ۵۰۰۰ مگاوات از این کمبود با افزایش واحدهای تولیدی و به مدار آمدن نیروگاه های جدید و ۳۰۰۰ مگاوات باقی مانده را نیز با اجرای ۱۱ برنامه مدیریت مصرف در سراسر کشور عملیاتی کنیم تا بتوانیم پیک تابستان ۹۸ را با خاموشی صفر به پایان برسانیم.

NasleFarda.net

naslefordanews

nasleforda

انرژی  
Energy

دوشنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۸  
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۳۵  
۱۹ آگوست ۲۰۱۹ | ۱۷ | صفحه ۱۴۴۰

کارت سوخت منجر به صرفه جویی در مصرف سوخت می شود

## لبه تیز کارت سوخت بر گلوی قاچاقچیان



عبدالله نوری

از قاچاق سوخت اعلام شد.

کاهش ۴ لیتری قاچاق سوخت در روز

معاون پیشگیری ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اشاره به میزان قاچاق سوخت در سال گذشته اظهار کرد: سال گذشته بود که دهقانی نیا، سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر از قاچاق روزانه بیش از ۱۱ میلیون لیتر سوخت آن هم در چهار فرآورده نفتی داد. رقمی که واقعا چشم گیر و تکان دهنده بود، به همین دلیل مسئولان را برای مقابله با آن به تکاپو انداخت و درست در ۲۸ فروردین امسال نتایج مقابله و رصد دستگاه های مختلف برای جلوگیری

این موضوع را تا حدودی پیش بینی می کرد و با کارشناسان و همکاری نیروهای مرزبانی و سپاه پاسداران وارد عمل شدیم. وی گفت: با توجه به همکاری های این نهاد موفق به کاهش ۵ تا ۶ میلیون لیتر قاچاق شدیم و در نهایت فعلا با توجه به اتفاقات اخیر ارزی برآوردها نشان می دهد، همچنان ۸ میلیون لیتر سوخت از کشور به صورت قاچاق خارج می شود.

کارت سوخت منجر به صرفه جویی ۱۰۰ میلیارد دلاری در مصرف سوخت می شود

# سفر

احمد جانتجان کارشناس مسائل اقتصادی، با اشاره به صدور کارت سوخت و جلوگیری از قاچاق بنزین، گفت: در دولت قبل با به کارگیری کارت سوخت در مصرف بنزین، طی سال ۸۱ میلارد دلار صرفه جویی شد و این بحث کار کارشناسی شده ای به نظر می رسد. همچنین در دولت نهم و دهم سالانه حدود ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار صرفه جویی سوخت مشهود بود. کوروش کرم پور حقیقی دبیر کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در خصوص نتیجه به دست آمده استفاده از کارت سوخت در سال های گذشته اظهار کرد: در گذشته کارت سوخت وجودی فعال داشت و به طور معمول در جایگاه ها از آن استفاده می شد، این امر مدتی به صورت غیرفعال تبدیل شد و میزان مصرف سوخت هر خودرو از دسترس سیستم بهینه سازی سوخت خارج شده بود. حال با ورود مجدد کارت سوخت به چرخه سوخت گیری می توان میزان استفاده سوخت هر خودرو را با استفاده از کارت هوشمند شخصی مورد بررسی قرار داده و از استفاده بی رویه و مشکوک آن جلوگیری کرد. او ادامه داد: هدف اصلی استفاده از کارت سوخت چگونگی مصرف و مدیریت سوخت است؛ ابتدای امر باید فکری به حال نهاد به سازی فرهنگ استفاده از هر نوع سوخت به ویژه بنزین کرد سپس به سراغ میزان و سقف استفاده از سوخت پرداخت. کرم پور با اشاره به اینکه مقابله با معضل قاچاق یکی از اهداف احیای کارت سوخت در کشور است، بیان کرد: تمهیدات لازم برای مقابله با قاچاق سوخت بررسی شده است و به زودی عملی می شود.

## کوتاه از انرژی

سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده های

نفتی خبر داد:

### ارائه برنامه های جدید

#### کارت سوخت در هفته آینده

ایسنا: سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: هفته آینده برنامه های جدیدی را برای اجرای طرح الزام استفاده از کارت سوخت شخصی در نظر داریم که در روزهای آتی اطلاع رسانی خواهد شد. فاطمه کاوی، دربار برنامه شرکت ملی پخش برای اجرای جدی تر طرح الزام کارت سوخت شخصی اظهار کرد: در حال حاضر کارت سوخت جایگاه داران برای سوخت رسانی در سراسر کشور وجود دارد، اما قصد تغییر و تحولات در شرایط فعلی را داریم. وی در بخش دیگری از صحبت های خود و در پاسخ به این سؤال که افرادی که به هر دلیلی کارت سوخت آن ها قفل شده است، باید چه اقداماتی انجام دهند، تصریح کرد: این افراد باید نسبت به حذف رمز کارت هوشمند سوخت اقدام کنند و برای این کار باید به یکی از نواحی یا مناطق شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران مراجعه و با داشتن مدارک هویتی به حذف رمز کارت اقدام کنند. به گفته سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی لازم است افراد برای وارد کردن رمز کارت سوخت به این مسئله توجه داشته باشند که باید چهار شماره سمت راست کد ملی شخصی که کارت سوخت به نام آن فرد است، وارد شود؛ در غیر این صورت کارت قفل خواهد شد که لازم است نسبت به حذف رمز کارت اقدام کند.

با تقاضای جمعی از نمایندگان مجلس

شورای اسلامی رخ داد:

### ارجاع طرح اساسنامه شرکت

#### گاز به کمیسیون انرژی مجلس

شانا: علی اصغر یوسف نژاد، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در نشست علنی مجلس موارد اعلام وصول شده توسط هیئت رئیسه را اعلام کرد که یکی از این موارد تقاضای جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی مبنی بر ارجاع طرح اساسنامه شرکت ملی گاز ایران به کمیسیون انرژی برای رسیدگی بیشتر، طبق اصل ۸۵ قانون اساسی بود. کلیات طرح جدید نمایندگان مجلس برای اصلاح اساسنامه شرکت ملی گاز ایران، ششم مردادماه در کمیسیون انرژی مجلس شوروی اسلامی با ۸۶ ماده تصویب شد و قرار بود پس از سرکشی نمایندگان به حوزه انتخابیه در دستور کار مجلس قرار گیرد.

## آگهی دعوت به جلسه مجمع

از کلیه سهامداران شرکت چرم و پوست اصفهان دعوت به عمل می آید در جلسه مورخ ۹۸/۶/۱۰ ساعت ۱۱ صبح جهت انتخاب مدیر تصفیه جدید حضور به هم رسانند.

آدرس: تهران، خیابان فرشته، خیابان آقابزرگی، پلاک ۲۷، برج مسکونی آرم، طبقه ۷

شرکت تولیدی چرم و پوست اصفهان (سهامی خاص)

### آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

#### شرکت فراز راه معین

(سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۳۹۹۰۹

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۸/۰۶/۱۰ در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

#### دستور جلسه:

۱- اصلاح ماده ۵۲ اساسنامه (تغییر سال مالی شرکت).

هیئت مدیره

### آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

#### شرکت پایند آب کوشا

(سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۳۹۹۱۳

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۸/۰۶/۱۰ در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

#### دستور جلسه:

۱- اصلاح ماده ۵۲ اساسنامه (تغییر سال مالی شرکت).

هیئت مدیره

## همکار محترم سرکار خانم عادل زاده

چریک است برین به به روز نیای آفرینش، میلادگان را همکار شریک عرض نموده با آرزوی سعادت و به روزی برای شما

روابط عمومی روزنامه نسل فردا

### آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت راهبران خرد پارسی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۲۲۲۴۵ و شناسه ملی ۰۷۸۷۷۲۲۰۱۴۰۰ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۴ در محل قانونی شرکت به نشانی: تهران، محله جردن، بلوار تلسون ماندا، کوچه قبادیان شرقی، پلاک ۱۸، ساختمان مهر، طبقه اول، واحد ۰۲ کدپستی: ۱۹۱۷۶۱۱۴ تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- انحلال رسمی شرکت

۲- تعیین مدیر تصفیه هیئت مدیره

### آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

#### شرکت عمران پردیسی نصر

(سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۰۸۲۸۷

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۸/۰۶/۱۰ در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

#### دستور جلسه:

۱- اصلاح ماده ۵۲ اساسنامه (تغییر سال مالی شرکت).

هیئت مدیره

### آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

#### شرکت نصیر عمران آریا

(سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۳۶۵۴۰

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۸/۰۶/۱۰ در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

#### دستور جلسه:

۱- اصلاح ماده ۵۲ اساسنامه (تغییر سال مالی شرکت).

هیئت مدیره

من کعبه فیما بیننا

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

سازمانه آنلاین خرید بلیط: nbe24.ir

شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی

تلفن: ۰۳۱-۱۸۱۲ و ۰۳۱-۳۶۱۱۰

نسیم بهشت